[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК»

368300, РД, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) 5-12-88, факс 8 (246) 5-12-88 сайт: kasp.info@yandex.ru.

16 ноября 2018 г.
РЕШЕНИЕ № 166
30-ой очередной сессии Собрания

депутатов городского округа «город Каспийск»

шестого созыва
О представлении прокурора города Каспийска

об устранении нарушений требований

Градостроительного кодекса Российской Федерации

при подготовке Генерального плана, Правил

землепользования и застройки городского

округа «город Каспийск»

Рассмотрев представление прокурора города Каспийска от 31.10.2018 № 02-12-2018 об устранении нарушений требований Градостроительного кодекса Российской Федерации при подготовке Генерального плана, Правил землепользования и застройки городского округа «город Каспийск»

Собрание депутатов городского округа «город Каспийск»,
РЕШАЕТ:

1. Поручить Администрации городского округа «город Каспийск» рассмотреть представление прокурора города Каспийска от 31.10.2018 №02-12-2018 года.
2. Направить настоящее Решение прокурору города Каспийска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по вопросам по архитектуры, землеустройству, строительству и муниципальной собственности Собрания депутатов городского округа «город Каспийск»

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Трудовой Каспийск» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа «город Каспийск».

Глава городского округа

«город Каспийск»
                                                                 М.С. Абдулаев
Председатель Собрания депутатов

городского округа «город Каспийск»

    А.Д. Джаватов